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LEGO 21349 Ideas Biało-czarny kot

Cena 547,97 zł

Numer katalogowy 290625361

Kod producenta 21349

Kod EAN 5702017599670

Opis produktu

LEGO Ideas 21349 Biało-czarny kot
 

Spędź miło czas, tworząc ozdobę w kształcie kota dzięki zestawowi konstrukcyjnemu dla dorosłych LEGO® Ideas Biało-czarny
kot (21349). Ten realistyczny (i przyjazny dla alergików!) czarno-biały model kota to wspaniała gratka dla Ciebie lub pomysł
na prezent dla znajomych miłośników kotów, zwierząt, przyrody i projektowania. Możesz wybrać żółte lub niebieskie oczy,
otwarty lub zamknięty pyszczek, obrócić głowę i ustawić uszy, łapy oraz ogon w śmiesznych pozach.

Ten kolekcjonerski zestaw LEGO zawiera ilustrowane instrukcje, które poprowadzą Cię przez każdy etap twórczego budowania.
Instrukcje i narzędzia do cyfrowego przeglądania w 3D znajdziesz także w aplikacji LEGO Builder, które urozmaicą zabawę w
budowanie.

Ten model LEGO Ideas został stworzony przez fana LEGO, wybrany przez fanów LEGO i wyprodukowany przez Grupę LEGO.
Stanowi część starannie dobranej kolekcji najwyższej jakości zestawów LEGO dla dorosłych (sprzedawanych osobno).
Niezależnie od Twojej pasji, na pewno znajdziesz projekt konstrukcyjny dla siebie.

Koci prezent dla dorosłych — zbuduj go samodzielnie lub zaproś innych miłośników zwierząt do stworzenia kociej
ozdoby dzięki figurce czarno-białego kota LEGO® Ideas
Realistyczny model czarno-białego kota — stwórz kreatywny projekt konstrukcyjny i uchwyć charakterystyczny wygląd
czarno-białego kota za pomocą klocków LEGO®
Kocia ozdoba do domu i świetny prezent — obróć głowę kota i ustaw uszy, łapy i ogon w różnych pozycjach
Ciekawe kreatywne zajęcie — wybierz żółte lub niebieskie oczy i zbuduj kota z otwartym lub zamkniętym pyszczkiem
Czarno-biały kot na prezent — spraw sobie przyjemność lub podaruj ten zestaw konstrukcyjny LEGO® Ideas dla
dorosłych właścicielowi kota lub kreatywnej osobie dorosłej, której pasją są zwierzęta, przyroda lub projektowanie
Szczegółowe instrukcje — w zestawie jest ilustrowana broszura z informacjami o fanie, który wymyślił ten model, oraz
projektantach LEGO®, którzy nad nim pracowali. Są w niej też instrukcje, które ułatwią Ci kreatywne budowanie
Wybór fanów LEGO® — ten model kolekcjonerski dla dorosłych jest częścią serii zestawów LEGO Ideas
(sprzedawanych osobno) stworzonych przez fanów, wybranych głosami miłośników LEGO oraz wyprodukowanych
przez Grupę LEGO
Zabawna ozdoba w kształcie kota — ten model kota z 1710 elementów ma 32 cm wysokości
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